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Tid: 17:00–17:40 
Plats: Kommunfullmäktiges sessionssal, Gustaf Adolfs Torg 
Paragrafer: 1–4 

Närvarande 
Ledamöter 
Redovisas i bilaga 1. 

Tjänstgörande ersättare  
Hakan Önal (M), Bo Anderssen (L), Parisa Rezaeivar (S), Claudia Pedrini (S), Alfred 
Johansson (S), Sören Björkman (S), UllaKarin Näslund (S), Daniel Carlenfors (V), Patrik 
Helgesson (V), Jesper Berglund (V), Mia Mårtensson (V), Lillemor Williamsson (D), 
Birgitta Wästlund (D), Thomas Lingefjärd (D), Karin Alfredsson (D), Eva Jonsson (D), 
Stina Sewén (FI), Daniel Good (MP), Dalibor Eminefendic (MP), Anna Silvén (SD) 

Övriga ersättare 
Joel Wickman (M), Bruno Tiozzo (M), Cecilia Magnusson (M), Ajsela Bruncevic (C), 
Gunne Steen (C), Bahman Esmail Nejad (S), Annelie Schagerström (S), Håkan Lösnitz 
(SD) 

Övriga närvarande 
Grith Fjeldmose (V), Elisabet Lann (KD) 
Christina Hofmann, Lina Isaksson, Mathias Sköld  

Justeringsdag: 2022-08-18 
  

Kommunfullmäktige 
 

  

Protokoll (nr 8) 
Sammanträdesdatum: 2022-08-18 



 

 

Kommunfullmäktige 
 

  

Protokoll (nr 8) 
Sammanträdesdatum: 2022-08-18 

Göteborgs Stad Kommunfullmäktige, protokoll 2 (14) 
   
   

Underskrifter 

Justering av protokollet har tillkännagivits genom anslag på kommunens anslagstavla  
den  
 

 

  

 

Sekreterare 
Lina Isaksson 

 

 

Ordförande 
Anneli Rhedin  

 

  

 

Justerande 
Pär Gustafsson  

 

Justerande 
Håkan Eriksson  
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§ 1   
Bestämmande av tid för justering  
 

Beslut 
Förste vice ordföranden Pär Gustafsson (L) och andre vice ordföranden Håkan Eriksson (V) 
justerar dagens protokoll tillsammans med ordföranden Anneli Rhedin (M) på Stadshuset, 
Gustaf Adolfs Torg 1, torsdagen den 18 augusti 2022 i direkt anslutning till sammanträdet. 
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§ 2   
Anmälan av länsstyrelsens beslut att utse Sivert Aronsson 
(L) till ny ersättare i kommunfullmäktige i stället för  
Hanna Linnea Wettermark (L) 
 

Länsstyrelsen har den 23 juni 2022 beslutat att utse Sivert Aronsson (L) till ny ersättare i 
kommunfullmäktige i stället för Hanna Linnea Wettermark (L). 
 
Beslut 
Länsstyrelsens beslut antecknas. 
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§ 3   
Anmälan av länsstyrelsens beslut att utse Willy Kiela (S) till 
ny ersättare i kommunfullmäktige i stället för  
Joakim Hagberg (S) 
 

Länsstyrelsen har den 23 juni 2022 beslutat att utse Willy Kiela (S) till ny ersättare i 
kommunfullmäktige i stället för Joakim Hagberg (S). 
 
Beslut 
Länsstyrelsens beslut antecknas. 

 

 

 

  



 

 

Kommunfullmäktige 
 

  

Protokoll (nr 8) 
Sammanträdesdatum: 2022-08-18 

Göteborgs Stad Kommunfullmäktige, protokoll 6 (14) 
   
   

§ 4 0679/22 
Antagande av detaljplan för verksamheter vid Pressvägen 
inom stadsdelen Sörred i Göteborg 
 

Beslut 
Enligt kommunstyrelsens förslag och tilläggsyrkande från Henrik Munck (D): 

1. Detaljplan för verksamheter vid Pressvägen inom stadsdelen Sörred i Göteborg, 
upprättad den 29 mars 2022 och reviderad den 21 juni 2022, antas. 

2. Till ärendets ekonomiska konsekvenser antecknas kretslopp och vattennämndens 
beslut den 10 februari 2022 ”Investeringsbeslut för tekniskt vatten” (Dnr 1029/21). 

3. Kommunstyrelsen ges i uppdrag att inom ordinarie uppföljning rapportera om 
kvantifierade bedömningar av detaljplanens samlade positiva ekonomiska effekt för 
Göteborgs kommun respektive Göteborgsregionen. 

Handlingar 
2022 nr 151. 
Tilläggsyrkande från Henrik Munck (D) den 18 augusti 2022. 
Återremissyrkande från FI den 18 augusti 2022. 

Yrkanden 
Hampus Magnusson (M), Henrik Munck (D), Jonas Attenius (S), Emmyly Bönfors (C), 
Martin Wannholt (D), Jörgen Fogelklou (SD) och Kalle Bäck (KD) yrkar bifall till 
kommunstyrelsens förslag och tilläggsyrkande från Henrik Munck (D)  
den 18 augusti 2022. 

Karin Pleijel (MP), Daniel Bernmar (V) och Axel Darvik (L) yrkar bifall till 
kommunstyrelsens förslag. 

Stina Sewén (FI) yrkar i första hand att ärendet ska återremitteras till kommunstyrelsen i 
enlighet med yrkande från FI den 18 augusti 2022 och i andra hand avslag på 
kommunstyrelsens förslag.  

Propositionsordning  
Ordföranden ställer först propositioner på dels ärendets återremiss och dels ärendets 
avgörande idag och finner att kommunfullmäktige beslutat avgöra ärendet vid dagens 
sammanträde. Omröstning begärs. 
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§ 4 0679/22 forts. 
Omröstning 
Godkänd voteringsproposition ”Ja för ärendes avgörande idag och Nej för ärendets 
återremiss.” 

Omröstningen utfaller med 79 Ja mot 1 Nej. En ledamot är frånvarande. Hur var och en 
röstar framgår av bilaga 2. 

Propositionsordning 
Ordföranden ställer härefter propositioner på bifall respektive avslag på 
kommunstyrelsens förslag och finner att det har bifallits. 

Ordföranden ställer därefter propositioner på bifall respektive avslag på tilläggsyrkandet 
från Henrik Munck (D) och finner att det har bifallits. 

Protokollsutdrag skickas till 
Byggnadsnämnden 
Kommunstyrelsen 
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Bilaga 1 
   

 

Plats Ledamot Ersättare Parti Ankom Utgick 
1 Rhedin, Anneli   M 16:25 17:40 
2 Gustafsson, Pär   L 16:37 17:40 
3 Eriksson, Håkan   V 16:36 17:40 
61 Akbas, Aslan  Pedrini, Claudia S 17:00 17:40 
8 Andersson, Bettan   V 16:54 17:40 
62 Andreae, Ingrid   S 16:53 17:40 
59 Arnsmar, Mats   S 16:58 17:40 
56 Attenius, Jonas   S 16:59 17:40 
33 Bergman Alme, 

Kristina  
Anderssen, Bo  L 16:56 17:40 

47 Bergström, Torkel  Lingefjärd, Thomas D 16:47 17:40 
10 Bernmar, Daniel   V 16:48 17:40 
54 Blixt, Jessica   D 16:57 17:40 
50 Boström, Ulf  Wästlund, Birgitta D 16:47 17:40 
46 Bringsoniou, Sofi   S 16:52 17:40 
9 Broman, Jenny   V 16:53 17:40 
36 Bäck, Kalle   KD 16:55 17:40 
31 Bönfors, Emmyly   C 16:55 17:40 
25 Carlsson Hägglund, 

Sara  
Carlenfors, Daniel V 16:45 17:40 

40 Carlsson, Ulf   MP 17:00 17:40 
67 Danielsson, Peter Jonsson, Eva D 16:57 17:40 
18 Darvik, Axel   L 16:59 17:40 
75 Femrell, Krista   SD 16:56 17:40 
32 Flyborg, Eva   L 16:52 17:40 
16 Fogelgren, Ann 

Catrine  
 L 16:52 17:40 

73 Fogelklou, Jörgen   SD 16:58 17:40 
27 Gyllenwaldt, Sofie   M 16:58 17:40 
63 Hallengren, Håkan   S 16:44 17:40 
53 Hammarstrand, Anna 

Karin  
 D 16:47 17:40 

64 Hammarstrand, 
Robert  

 S 16:53 17:40 

68 Harrysson, Bengt-
Åke   

 D 16:52 17:40 
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13 Holmgren, Christer   M 16:54 17:40 
77 Hussein, Saida  Näslund, UllaKarin S 16:51 17:40 
52 Höij-Risberg, 

Mariette  
 D 17:01 17:40 

20 Ingelman, Gertrud  Berglund, Jesper V 16:46 17:40 
57 Johansson, Marina   S 16:53 17:40 
5 Josefson, Axel   M 16:48 17:40 
23 Junevik, Urban   V 16:47 17:40 
80 Kindmark, Magnus  Rezaeivar, Parisa S 17:01 17:40 
74 Kjaerbeck, Agneta   SD 16:59 17:40 
21 Klang, Hannah Helgeson, Patrik V 16:52 17:40 
35 Knudtzon, Jörgen   KD 16:55 17:40 
34 Kurzwelly, Martin  KD 16:57 17:40 
78 Landén Ohlsson, 

Lena  
 S 16:45 17:40 

48 Lindberg, Karin   D 16:52 17:40 
66 Lindgren Karlsson, 

Birgitta  
 D 16:51 17:40 

6 Magnusson, Hampus   M 16:56 17:40 
7 Miskovsky, Nina   M 16:52 17:40 
81 Moberg, Anders  S 16:51 17:40 
38 Mohamed, Abdullahi  Good, Daniel MP 16:47 17:40 
76 Munck, Henrik  D 16:59 17:40 
30 Music, Sabina   C 16:58 17:40 
22 Norén, Erik   V 16:45 17:40 
41 Norin, Helena  MP 16:53 17:40 
17 Odenjung, Helene   L 16:52 17:40 
11 Orsulic, Toni   M 16:47 17:40 
39 Parbring, Bosse   MP 16:49 17:40 
29 Perslow, Anna Sara   C 17:00 17:40 
37 Pleijel, Karin   MP 16:58 17:40 
69 Ragnarsson, 

Rasmus  
 SD 16:52 17:40 

15 Ransgård, Jonas   M 16:53 17:40 
79 Rud Pedersén, 

Amalia  
 S 17:00 17:40 

49 Sjöberg-Lundin, 
Iréne  

Alfredsson, Karin  D 16:54 17:40 
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70 Stafrén, Yvonne   SD 16:46 17:40 
12 Sundberg, Anders   M 16:53 17:40 
26 Svensson, Anders  M 16:52 17:40 
42 Svensson, Stina  Sewén, Stina  FI 16:49 17:40 
71 Taxén Börjesson, 

Pernilla  
Silvén, Anna SD 16:58 17:40 

14 Tharing, Kristina  Önal, Hakan  M 16:51 17:40 
72 Tidland, Björn   SD 16:54 17:40 
58 Tryggvadottir Rolka, 

Viktoria  
 S 17:01 17:40 

28 Tykesson, Mattias   M 16:47 17:40 
24 Tånghag, Frida   V 16:50 17:40 
4 Törnqvist, Åse-Lill  Eminefendic, Dalibor MP 16:51 17:40 
60 Voyvodova, Mariya  Johansson, Alfred S 16:59 17:40 
55 Wannholt, Martin   D 16:54 17:40 
45 Widman, Camilla   S 16:52 17:40 
44 Yigit, Roshan  Björkman, Sören S 17:11 17:40 
19 Zandin, Johan  Mårtensson, Mia V 16:50 17:40 
51 Öjeskär, Veronica   D 17:00 17:40 
65 Örtendahl, Per 

Anders  
Williamsson, Lillemor  D 16:41 17:40 

82 Fjeldmose, Grith  V 16:54 17:40 
83 Lann, Elisabet  KD 16:48 17:40 
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Bilaga 2 
 
Ärende: 4 

Ärendemening: Antagande av detaljplan för verksamheter vid Pressvägen inom 
stadsdelen Sörred i Göteborg 

Antal Ja: 79 
 

 

Antal Nej: 1 
 

 

Antal Avstår: 0 
 

 

Antal Frånv: 1 
 

 

 
 

               

               
 

Namn Parti Plats Funktion Resultat 
Karin  Alfredsson D 49 Ersättare Ja 
Bo  Anderssen L 33 Ersättare Ja 
Bettan  Andersson V 8 Ledamot Ja 
Ingrid  Andreae S 62 Ledamot Ja 
Mats  Arnsmar S 59 Ledamot Ja 
Jonas  Attenius S 56 Ledamot Ja 
Jesper Berglund V 20 Ersättare Ja 
Daniel  Bernmar V 10 Ledamot Ja 
Sören Björkman S 44 Ersättare Ja 
Jessica  Blixt D 54 Ledamot Ja 
Sofi  Bringsoniou S 46 Ledamot Ja 
Jenny  Broman V 9 Ledamot Ja 
Kalle  Bäck KD 36 Ledamot Ja 
Emmyly  Bönfors C 31 Ledamot Ja 
Daniel Carlenfors V 25 Ersättare Ja 
Ulf  Carlsson MP 40 Ledamot Ja 
Axel  Darvik L 18 Ledamot Ja 
Dalibor Eminefendic MP 4 Ersättare Ja 
Håkan  Eriksson V 3 2:e v Ordf Ja 
Krista  Femrell SD 75 Ledamot Ja 
Eva  Flyborg L 32 Ledamot Ja 
Ann Catrine  Fogelgren L 16 Ledamot Ja 
Jörgen  Fogelklou SD 73 Ledamot Ja 
Daniel Good MP 38 Ersättare Ja 
Pär  Gustafsson L 2 1:e v Ordf Ja 
Sofie  Gyllenwaldt M 27 Ledamot Ja 
Håkan  Hallengren S 63 Ledamot Ja 
Anna Karin  Hammarstrand D 53 Ledamot Ja 
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Robert  Hammarstrand S 64 Ledamot Ja 
Bengt-Åke   Harrysson D 68 Ledamot Ja 
Patrik Helgeson V 21 Ersättare Ja 
Christer  Holmgren M 13 Ledamot Ja 
Mariette  Höij-Risberg D 52 Ledamot Ja 
Alfred Johansson S 60 Ersättare Ja 
Marina  Johansson S 57 Ledamot Ja 
Eva Jonsson D 67 Ersättare Ja 
Axel  Josefson M 5 Ledamot Ja 
Urban  Junevik V 23 Ledamot Ja 
Agneta  Kjaerbeck SD 74 Ledamot Ja 
Jörgen  Knudtzon KD 35 Ledamot Ja 
Martin Kurzwelly KD 34 Ledamot Ja 
Lena  Landén Ohlsson S 78 Ledamot Ja 
Karin  Lindberg D 48 Ledamot Ja 
Birgitta  Lindgren Karlsson D 66 Ledamot Ja 
Thomas Lingefjärd D 47 Ersättare Ja 
Hampus  Magnusson M 6 Ledamot Ja 
Nina  Miskovsky M 7 Ledamot Ja 
Anders Moberg S 81 Ledamot Ja 
Henrik Munck D 76 Ledamot Ja 
Sabina  Music C 30 Ledamot Ja 
Mia Mårtensson V 19 Ersättare Ja 
Erik  Norén V 22 Ledamot Ja 
Helena Norin MP 41 Ledamot Ja 
UllaKarin Näslund S 77 Ersättare Ja 
Helene  Odenjung L 17 Ledamot Ja 
Toni  Orsulic M 11 Ledamot Ja 
Bosse  Parbring MP 39 Ledamot Ja 
Claudia Pedrini S 61 Ersättare Ja 
Anna Sara  Perslow C 29 Ledamot Ja 
Karin  Pleijel MP 37 Ledamot Ja 
Rasmus  Ragnarsson SD 69 Ledamot Ja 
Jonas  Ransgård M 15 Ledamot Ja 
Parisa Rezaeivar S 80 Ersättare Ja 
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Anneli  Rhedin M 1 Ordförande Ja 
Amalia  Rud Pedersén S 79 Ledamot Ja 
Stina  Sewén FI 42 Ersättare Nej 
Anna Silvén SD 71 Ersättare Ja 
Yvonne  Stafrén SD 70 Ledamot Ja 
Teysir  Subhi FI 43 Ledamot Frånvarande 
Anders  Sundberg M 12 Ledamot Ja 
Anders Svensson M 26 Ledamot Ja 
Björn  Tidland SD 72 Ledamot Ja 
Viktoria  Tryggvadottir Rolka S 58 Ledamot Ja 
Mattias  Tykesson M 28 Ledamot Ja 
Frida  Tånghag V 24 Ledamot Ja 
Martin  Wannholt D 55 Ledamot Ja 
Camilla  Widman S 45 Ledamot Ja 
Lillemor  Williamsson D 65 Ersättare Ja 
Birgitta Wästlund D 50 Ersättare Ja 
Veronica  Öjeskär D 51 Ledamot Ja 
Hakan  Önal M 14 Ersättare Ja 
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